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Handläggare 
Kent Ryberg, Affärsutvecklare 

Tjänsteskrivelse 
2023-06-09 

Diarienummer 
KS-2023/206 

 

Kommunstyrelsen 

Ansökan om bidrag för verksamhet Nyföretagarcentrum Knivsta 
2023 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att ge Nyföretagarcentrum Knivsta bidrag med 70 000 kr för stöd 
till verksamheten för verksamhetsåret 2023. 

Kommunstyrelsen uppdrar till förvaltningen att utvärdera finansiering och utfall av 
nyföretagsfrämjande insatser i Knivsta. 

Sammanfattning av ärendet 

Nyföretagarcentrum Knivsta har ansökt om bidrag från kommunen för verksamhetsåret 2023. 
Bidraget avser stöd till verksamheten för att fortsatt kunna utföra kostnadsfria rådgivningar till 
nystartande företagare inom Knivsta kommun. 

Bakgrund 

Nyföretagarcentrum är en nationell stiftelseorganisation med verksamhet i över 200 
kommuner. Stiftelsen har som syfte att verka för ett högt, livskraftigt nyföretagande genom 
att ge aktiv och neutral rådgivning till företag i tidiga skeden och information till personer som 
går i starta-eget tankar. 

Nyföretagarcentrum Knivsta är en ideell verksamhet som sedan 2005 verkar lokalt i Knivsta 
för att stimulera ökat nyföretagande. Genom att erbjuda rådgivning och bistå med nätverk 
mellan lokala företagare så är Nyföretagarcentrum Knivsta en viktig resurs i Knivstas 
företags- och innovationsfrämjande system. 

Knivsta kommun har samarbetat med Nyföretagarcentrum Knivsta sedan den lokala 
verksamheten startade. Knivsta kommuns bidrag delfinansierar verksamheten, som även har 
flera privata bidragsgivare. Nyföretagarcentrums tjänster stärker kommunens stöd till 
Näringslivet då det finns en lokal organisation som verkar för kvalitet och kunskap i 
rådgivningen till kommunens nyföretagare. 

Ekonomisk konsekvensanalys 

Det ansökta bidraget och dess syfte ryms inom årets budget hos kommunens 
Näringslivsenhet, tillhörande Tillväxtkontoret. 

Barnkonsekvensanalys 

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista. 

Förtydligande av verksamhetskostnader, år 2022 och 2023 

Bilaga ”RR och BR 2022” kompletterar bilaga ”Årsbokslut NFC 2022a” och redovisar mer i 
detalj hur verksamhetens medel har använts under föregående period. 
Bilagorna ”Budget NFC 2023 reviderad” samt ”Budget 2023 NFC Knivsta” ger motsvarande 
bild för innevarande år 2023 och utgör grund för ansökans bidragsstorlek. 
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Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande 2023-06-09 
Bilaga – Ansökan om bidrag till Nyföretagarcentrum Knivsta verksamhetsåret 2023 
Bilaga – Årsbokslut NFC 2022a 
Bilaga – BR och RR 2022 
Bilaga – Budget NFC knivsta 2023 reviderad (mail) 
Bilaga – Budget NFC Knivsta 

Beslutet ska skickas till 

Akten 
Handläggaren 

 

Antonio Ameijenda, Tillväxtchef 

Gustav Fridlund, Näringslivschef 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Förklara oavsett svar. 

Ett årligt bidrag till verksamheten NFC bidrar till att föräldrar som tar steget om att starta eget 
företag kan ges en adekvat och kvalitativ rådgivning redan från idéstadiet i processen. 
Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

För att barn skall kunna växa upp i en trygg familjesituation så är det väsentligt att föräldrar 
har en sysselsättning som medför att de kan bidra till en familjs ekonomiska försörjning. 
 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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